www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

270 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXIV

ld:OE2884538E187EE9
PREFEITURA MUNIOPAL DE JACOBINA DO PIAUI
SECRETARIA DE SAÚDE E VIGILÃNCIA SANITÁRIA
CNPJ 02.737.969/0001-75
Rua 29 de abril, S/N - Centro

Portaria 246/2021 Jacobina do Piaul, 07 de outubro de 2021 .

o Prefeito Municipal de Jacobina do Piaul, Estado do Piauf,
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor,

Art. 1º - Nomear a Comissao Organizadora da 8ª
CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE, que terá a seguinte composição:

1. Plenária do Conselho Municipal de Saúde
a. Tailane da Cruz Carvalho
b. Michelle Sousa
e. Expedito Manuel de Sousa

2. Coordenação Geral
a . Arineuza de Aquino Silva - Presidente
b. Gilmar Carvalho de Sousa - Coordenador Geral
c . Relatoria - Crislãndia de Sousa Fernandes Silva

3. Comissões Especiais
a . Infraestrutura

i. Andra Kauane da Silva Carvalho
ii. José Braz da Silva
iii. Ludeval de Oliveira Rodrigues

b. Divulgação
i. Thalles Roberto Sousa Rocha

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
07 de outubro de 2021.

Gederlãn~es de O~ eira
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM, 07 de Outubro de 2021 .

ld:OF8BC9CBEBA2813F

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97
End. Rua Anafta Rocha, n" 32, Centro, Fone: (89) 3449-1185
CEP: 64640-000 • E-mail:prefe~uradesal@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2021

OBJETO: Aquisição de equipamentos permanentes para a Unidade Mista Pedro Vicente da
Silva do município de Santo Antônio de Lisboa - PI. Valor: R$ R$ 1so.ooo,oo Recurso:
Transferência fundo a fundo. DO EDITAL: Poderá ser adquirido por qualquer empresa
interessada, no Setor de Licitação e no site do TCE - PI data de abertura: às 8h do dia
20/10/2021 . LOCAL DOS EVENTOS E INFORMAÇÕES: Setor de Licitação, na Rua Anaita
Rocha, nº 32, Bairro: Centro, Fone: (89) 3449-1185.

Santo Antônio de Lisboa-PI, 07 de outubro de 2021 .

Gilberto Batista de Carvalho Junior
Presidente da CPL

ld:01AB1318443E8162

Pltl.m.aM " Ido
SANTOMÔNIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.B20/(XX}l-97

DEUSBOA End. Rua Anaíta Rocha, n' 32, Centro, Fone: [89) 3449-1185
CEP: 64640-000 • E-mail:prefetturadesal@gmail.com OllllllHOCONTI NUI

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2021

OBJETO: Aquisição de um veiculo pick up cabine dupla para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Educação do Municipio de Santo Antônio de Lisboa • PI. Valor: R$ 97.863,33. Recurso: Fundeb. DO
EDITAL: Poderá ser adquirido por qualquer empresa interessada, no Setor de Licitação e no site do TCE-PI
data de abertura: às 10:00h do dia 20/10/2021. LOCAL DOS EVENTOS E INFORMAÇÕES: Setor de
Licitação, na Rua Anaita Rocha, n' 32, Bairro: Centro, Fone: (89) 3449-1185.

Santo Antônio de Lisboa-PI, 07 de outubro de 2021.

Gilberto Batista de Carvalho Junior
Presidente da CPL

ld:1518DFAD61CA8207

~ ESTADO DO PIAUI
f.-,~I~ PODER EXECUTIVO
"' I' PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAGUÁ

ft """'"" º' .,. CN PJ.: 06.554.265/0001-18 r'arnaguaAv. Padre Plácido, 5/Nº - Centro - CEP: 64.970-000
(!)1,uzóallu~C<JflÔ/Ula/ PARNAGUA - PI

EXTRA TO DE ADITIVO DE PRORROGAÇÃO

1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.
008/2020-SRP/PMP/PI.

TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº. 008/2020-SRP/PMP/PI,
PREGÃO PRESENCIAL 008/2020, para o Registro de
Preços para futuras aquisições de equipamentos e
mobiliário, COM FULCRO NO ART. 57, li E ART. 65, 1, DA
LEI FEDERAL Nº. 8.666/93, DECRETO ESTADUAIS DE Nº.
11 .319 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2004, C/C 6.301 DE 07
DE JANEIRO DE 2013 E DECRETO MUNICIPAL, BEM
COMO TODA LEGISLAÇÃO PERTINENTE AO ASSUNTO.

CONTRATANTE: Município de Parnaguá- Piauí;

CONTRATADA: VERANILCE GUEDES REIS - ME (INFORPAPER), empresa inscrita no
CNPJ: 12.130.893/0001 -79;

OBJETO DO ADITIVO:
A presente Ata de Registro de Preços terá seu prazo de vigência prorrogado por mais 12
(doze) meses, de acordo com a concordância dos detentores dos preços registrados,
comprovada por documentação anexa ao processo Pregão Presencial Nº. 008/2020-
SRP/PMP/PI, PROCESSO ADMINSITRATIVO DE Nº 021/2020, adjudicado e homologado
em 23 de setembro de 2020.

VIGÊNCIA: 12 meses

DATA DA ASSINATURA: 20/09/2021 .